


� Formuláře pro závěrečné vyúčtování dotace a 
vyrovnávací platby za rok 2017 jsou totožné s 
formuláři z roku 2016

� Formuláře Formuláře Formuláře Formuláře jsou zveřejněny v sekci Sociální péče jsou zveřejněny v sekci Sociální péče jsou zveřejněny v sekci Sociální péče jsou zveřejněny v sekci Sociální péče ––––
Dotační programy kraje Dotační programy kraje Dotační programy kraje Dotační programy kraje –––– Dotační program Dotační program Dotační program Dotační program 
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017201720172017

� Vyúčtování Vyúčtování Vyúčtování Vyúčtování zasílejte na kontaktní osobu dle zasílejte na kontaktní osobu dle zasílejte na kontaktní osobu dle zasílejte na kontaktní osobu dle 
rozdělení agendy dotačních pracovníků.rozdělení agendy dotačních pracovníků.rozdělení agendy dotačních pracovníků.rozdělení agendy dotačních pracovníků.



� Špatně uvedený název služby („zavináč“ není název
služby)

� Nesoulad informací uvedených v komentáři
závěrečného vyúčtování a vykázanou ztrátou ve
formuláři vyúčtování dotace

� K vyúčtování není nutné přikládat seznam klientů
(ochrana osobních údajů), výkazy z účetnictví atd.

� Vyplňování již neplatných formulářů
� Tabulky jsou souhrnné a jsou vzájemně propojené –

kromě nákladového rozpočtu není nutné je
vyplňovat pro každou sociální službu zvlášť



� Není nutné posílat dokumenty 2x a více –
povětšinou poštou a zároveň DS

� Dokumenty zasílejte ve formátu PDF, ne jako 
excelové soubory či obrázky

� Chybný údaj uvedený v kolonce identifikátor služby 
(identifikátor není název služby)

� Všechny formy poskytování sociální služby pod 
jedním identifikátorem zahrnout do jednoho 
vyúčtování

� Celkové příjmy/výnosy nejsou celkové 
náklady/výdaje projektu



� Bc. Jana Čermáková 
cermakova.j@kr-ustecky.cz, 475 657 283

� Mgr. Táňa Hofmannová 
hofmannova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 686

� Bc. Martina Macáková 
macakova.m@kr-ustecky.cz, 475 657 350 

Děkujeme za pozornost


